АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2024                                                                                                             № 18

Об отмене постановления Главы Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области от 15.06.2012 года

№ 39 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о

деятельности Администрации Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области»

 Руководствуясь Уставом Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области,  Администрация

муниципального образования Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление Главы Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области от 15.06.2012 года № 39 «Об

утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности

Администрации Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области»- считать утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень

органов местного самоуправления Евгащинского сельского поселения » и

разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района

Омской области в сети Интернет.

          3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста Администрации Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области Е.А.Сорокину.

Глава сельского поселения                                             С.Б.Коротков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  Главы Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района «Об отмене постановления Главы

Большереченского муниципального района от 15.06.2012 года № 39 «Об

утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности

Администрации Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области»

Проект согласован:
Дата

поступления

Должность Ф.И.О.

согласовавшего проект

Заключение по проекту Личная подпись,

дата

 Ведущий специалист,

финансист Коваленко Т.П.

Согласовано

 Ведущий специалист -по

общим делам Сорокина
Е.А.

Согласовано

 Специалист 1 категории-

бухгалтер Чугаева Е.С.
Согласовано

 Землеустроитель

Синицкая О.К.
Согласовано

Разработчик проекта:             ____________                                 Сорокина Е.А.
                                                                                                    подпись                                                                                            расшифровка